АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

 «УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

30 сентября 2019 г.  № 3058
г.Ухта,  Республика Коми

Об отмене особого противопожарного

режима на территории МОГО «Ухта»

На основании постановления Правительства Республики Коми от

24.09.2019 № 455 «Об отмене особого противопожарного режима на территории

населѐнных пунктов Республики Коми» и в связи со стабилизацией обстановки с

лесными пожарами на территории МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Отменить с 01 октября 2019 г. на территории МОГО «Ухта» особый

противопожарный режим.

2. Признать утратившим силу постановление администрации МОГО

«Ухта» от 11.06.2019 № 1711 «О введении особого противопожарного режима на

территории МОГО «Ухта».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия,

подлежит официальному опубликованию и размещению на Официальном

портале администрации МОГО «Ухта».

И.о. руководителя администрации МОГО «Ухта»                   П.П. Артемьев